ידוע לי שבאפשרותי לפנות לפקיד השומה על מנת לבחון את מיצוי זכויותיי. . 4

אני מצהיר/ה בזאת כי הפרטים שמסרתי לעיל הם נכונים, מלאים ומדויקים וידוע לי כי אני צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק בגין השמטה
או מסירת פרטים לא נכונים.

חתימהםשתאריך

"גיל פרישה" - כהגדרתו בחוק גיל פרישה, תשס"ד-2004. ( 1)
ממעסיק או גמל מקופת שארים קצבת וכן לאומי מביטוח אדם שמקבל קצבאות – זה לעניין מוכרת. קצבה למעט אדם שמקבל הקצבאות כל סך - מזכה" (2)"קצבה

לשעבר, לא ייחשבו כקצבה מזכה.
״הפטור הנוסף" - שיעור הפטור ממס החל על הקצבה המזכה, הקבוע בסעיף 9א(ב) לפקודת מס הכנסה, העולה על 35%. (3)